РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОГАРСКИЙ РАЙОН

ПОСУДИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСУДИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

	от 02.11.2012 г. №8/2
с.Посудичи

О проведении публичных слушаний по проекту  Генерального плана Посудичского сельского поселения  и проекту  Правил землепользования и застройки Посудичского сельского поселения
           Руководствуясь статьей 28 Федерального Закона №  131-ФЗ  от  06.10.2003 г.  «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей  28  Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Уставом муниципального образования Посудичского сельского поселения,  решением  № 8/1 от  02.11.2012 г. Посудичского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Посудичское сельское поселение Погарского района Брянской области по вопросам местного значения в области градостроительной деятельности и земельных правоотношений» Посудичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
            1. Назначить  публичные  слушания по  проекту  Генерального плана Посудичского сельского поселения  и проекту  Правил землепользования и застройки Посудичского сельского поселения.

           2. Определить дату, время и место проведения публичных слушаний  по проекту  Генерального плана Посудичского сельского поселения  и проекту  Правил землепользования и застройки Посудичского сельского поселения:    11 января 2013 года  в 16-30ч. в здании Посудичского дома культуры, расположенного  по  адресу:  с.Посудичи,  пл. Советская,  70 Погарского района .

3.  Утвердить Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

	1
	Бруев Анатолий Михайлович
	- глава администрации Посудичского сельского поселения;

	2
	Гунарь Геннадий Анатольевич

	- заместитель главы администрации Погарского района по строительству и жизниобеспечения (по согласованию)

	3
	Романенко Василий Михайлович
	- главный специлист отдела архитектуры;

	4
	Самолыго Ольга Владимировна
	- специалист Посудичской с/администрации

	5
	Мочаева Людмила Георгиевна
	- специалист Посудичской с/администрации

	6
	Ильенко Татьяна Ивановна

	- финансист Посудичской с/администрации

	7
	Бруева Анфиса Алексеевна
	- депутат Посудичского сельского Совета Народных депутатов

	8
	Дульцев Николай Васильевич
	- депутат Погарского районного Совета Народных депутатов;

	9
	Представитель

          3. Порядок учета предложений по  проекту  Генерального плана Посудичского сельского поселения  и проекту  Правил землепользования и застройки Посудичского сельского поселения осуществляется согласно раздела 3 «Организация публичных слушаний» и раздела 4 «Проведение публичных слушаний» Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Посудичское сельское поселение Погарского района Брянской области по вопросам местного значения в области градостроительной деятельности и земельных правоотношений.

          4. Порядок  участия  граждан в обсуждении проекта Генерального плана Посудичского сельского поселения и проекту  Правил землепользования и застройки Посудичского сельского поселения осуществляется согласно раздела 4 «Проведение публичных слушаний» Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Посудичское сельское поселение Погарского района Брянской области по вопросам местного значения в области градостроительной деятельности и земельных правоотношений.

           5. Прием письменных предложений по вопросу публичных слушаний осуществляется Комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний со дня  официального опубликования решения о проведении публичных слушаний до 10 января 2013 г. (включительно) по адресу:  с.Посудичи ул.Советская д.68 в здании Посудичской сельской администрации   в рабочие  дни  с 9.00 до 17.00,  перерыв с 13.00 до 14.00.  Телефон  для  справок:  9-42-48.

6.  Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, в целях  доведения до населения информации о содержании проекта  Генерального плана Посудичского сельского поселения и проекта  Правил землепользования и застройки Посудичского сельского поселения, организовать выставки демонстрационных материалов проекта Генерального плана Посудичского сельского поселения  и проекта  Правил землепользования и застройки Посудичского сельского поселения в здании Посудичской сельской администрации   по адресу: с.Посудичи ул.Советская д.68.
7. Настоящее решение опубликовать путем обнародования.
Глава Посудичского

сельского поселения

А.М.Бруев